АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2020                                                                                                      № 14-П
с. Троица
О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 62
	В соответствии с Федеральным законом от  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 62 «О назначении администрации пункта временного размещения» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Назначить администрацию пункта временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения (далее – ПВР) в составе: начальник ПВР, заместитель начальника ПВР, группа встречи, приема, регистрации и размещения пострадавшего населения, пункт продовольственного снабжения и обеспечения пострадавшего населения, медицинский пункт, комната матери и ребенка, пункт охраны общественного порядка.
Состав администрации пункта временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения утверждается правовым актом администрации сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                          Е.А.Волосков